O valor da taxa de inscrição obedecerá à tabela a seguir: 

CARGOS VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

Nível Fundamental R$ 79,63 (setenta e nove reais e sessenta e três centavos) 

Nível Médio e Nível Técnico R$ 97,22 (noventa e sete reais e vinte e dois centavos) 

Nível Superior R$ 112,33 (cento e doze reais e trinta e três centavos) 

3. Após o preenchimento da ficha de inscrição on-line, no prazo determinado neste Edital, o Candidato poderá imprimir o Boleto 
Bancário cujo pagamento poderá ser efetivado em rede bancária até a data de vencimento do boleto, obedecendo ao horário

[...]

A pontuação máxima na Prova de Títulos será de 3 (três) pontos. 
3. A pontuação máxima final no Concurso para os cargos que NÃO realizarão Provas de Títulos será de 100 (cem) pontos. 
4. A pontuação máxima final no Concurso para os cargos que realizarão Provas de Títulos será de 103 (cento e três) pontos. 
5. O gabarito preliminar da Prova Objetiva do Concurso Público será divulgado no endereço eletrônico do Instituto ADM&TEC 

(www.admtec.org.br), no site da Prefeitura Municipal de João Alfredo (PE) (www.matrizdecamaragibe.al.gov.br)e nos seus